2023 年 2 月 24 日

各 位

会 社 名 日本精工株式会社

代表者名 代表執行役社長 市井 明俊

 （コード：6471 東証プライム市場）

問合せ先 執行役常務 財務本部長 鈴木 啓太

 （TEL 代表 03-3779-7111）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である NSK (CHINA) INVESTMENT CO., LTD.から、剰余金の配当金を受領すること

となりました。これに伴い、当社の個別決算に影響が生じる見込みとなりましたので、下記のとおり

お知らせします。

記

1. NSK (CHINA) INVESTMENT CO., LTD.の配当の概要

(1) 配当金額      750,000,000人民元

(2) 決定日       2023年2月24日

(3) 配当金受領予定日  2023年3月27日

2. 当社の業績に与える影響

2023年3月期の個別決算において、受取配当金14,662百万円※を営業外収益に計上する見込みです。

連結子会社からの配当であるため、2023年3月期の連結業績に与える影響はありません。

 ※1人民元＝19.55円で換算

(注)当社の個別決算は、日本基準に基づいて作成しています。

以 上

	以　上